39121409 Conectores de cables eléctricos 106.96

39121601 Breakers de circuito 13,849.68

39121721 Aislantes eléctricos 7,985.28

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 33,821.16

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 33,821.16

Total 33,821.16

El monto de : **Treinta y tres  mil ochocientos veintiún con 16/100 (33,821.16)